«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________ Ю. А. Антохина

М.П.

«23» января  2015 года

ПРОТОКОЛ  №01-15 закупки

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                            23  января 2015 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2  Осуществление закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Киселева А.В. –      начальник отдела финансового  планирования и анализа –

                зам. председателя комиссии;

3. Пешкова Г.Ю. -  главный бухгалтер;

4. Довгенко  И.А. –   главный инженер

5.  Степанова М.М –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа –

6. Семенова Я.А. –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

7. Касаткина М.Ю. –    ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

                секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС № 1: Утверждение результатов проведенных запросов публичных закупок малого объема

на закупку следующих видов услуг (товаров).

1.1. Приобретение люстр и бра для помещений №13-30, 13-28, 13-32 3 этажа 1 корпуса по адресу:

СПб, ул. Большая Морская д. 67 лит. А
Максимальная цена договора: 300 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 3 шт.

Срок: с момента заключения договора по 30.04.2015

ОКДП 5230000; ОКВЭД 52.4

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30-О-У

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ИП Хаустова Н.В
198260 СПб, ул. Козлова  д. 41-1-49,

ИНН 780524095948 КПП 780501001

ОГРН 304780505600026

257 206 руб. 00 коп. 22.01.2015 11.20

2

ИП Малышева С.Л. 196135 СПб,

пр. Гагарина, д. 37 кв. 47
ИНН 782514116085    КПП

781001001 ОГРН 310784733600023

277 784 руб. 00 коп. 22.01.2015 11.21

3

ООО «Эксперт»     198099 СПб,

ул. Гладкова д. 10

ИНН 7806137596 КПП 780501001

ОГРН 1037816008471

288 071 руб. 00 коп. 22.01.2015 11.19

Коммерческое предложение было отправлено участникам  21.01.2015 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 22.01.2015 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ИП Хаустова Н.В.

Цена договора:  257 206 руб. 00 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:
ИП Малышева С.Л.

Цена договора: 277 784 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2. Проведение комплекса кадастровых работ по разделу помещения с кадастровым номером

78:14:0007650:1444, расположенного по адресу: СПб, ул. Гастелло д. 15 лит. А, пом. 1-Н,

площадью 11127,7 кв. м на 2 (два).
Максимальная цена договора:.700 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 1 услуга

Срок: с момента заключения договора по 24.04.2015

ОКДП 7020000; ОКВЭД 70.32.3

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30-О-У

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ООО «РОССКАРТА»
192283 СПб,

ул. О. Дундича, 10-1-237

ИНН 7816088517 КПП 781601001

ОГРН 1037835008155

604 011 руб. 56 коп. 22.01.2015 10.56

2

ООО «ПП «РАДИАНТ»
190021 СПб, наб. Р. Пряжки, д. 32

ИНН 781051200 КПП 783901001

ОГРН 1027806078233

656 534 руб. 30 коп. 22.01.2015 10.55

3

ООО «Сфера»               197101 СПб,

ул. Восков ад. 22 лит. Б пом. 3-Н

ИНН 7813334676 КПП 781301001

ОГРН 1057813010771

682 795 руб. 67 коп. 22.01.2015 10.53

 3

Коммерческое предложение было отправлено участникам  21.01.2015 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 22.01.2015 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:

ООО «РОССКАРТА»

Цена договора:  604 011 руб. 56 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:
ООО «ПП «РАДИАНТ»

Цена договора: 656 534 руб. 30 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС № 2: Осуществление  закупки у единственного поставщика

2.1. Технологическое присоединение энергопринимающих устройств Заявителя, в том числе по

обеспечению готовности объектов электросетевого хозяйства (включая их проектирование,

строительство, реконструкцию)  к присоединению энергопринимающих устройств, урегулированию

отношений с третьими лицами в случае необходимости строительства  (модернизации) такими

лицами принадлежащих им объектов электросетевого хозяйства )энергоприрнимающих устройств,

объектов электроэнергетики), по адресу: Ленинградская обл., Кингисеппский р-н, г. Ивангород,

ул. Котовского, д. 1

Источник финансирования: за счет средств Ивангородского  филиала

Стоимость: 3 296 607 руб. 03 коп.

Количество  1 услуга

Срок оказания услуг: с момента подписания  по 23.01.2017 г.

ОКДП 4500000; ОКВЭД  45

Предприятие: ОАО «Ленинградская областная управляющая электросетевая компания» (Ленинградская

обл., Кировский р-н, г.п. Приладожский, 23а, ИНН 4703074613 КПП 470650001 ОГРН 1044700565172)

Решение: на основании п. 2.3.2.3   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.1. Оказание услуг общественного питания для студентов и сотрудников ГУАП (в структурном

подразделении ГУАП – студенческой столовой №3) в общежитии ГУАП, расположенном  по адресу:

СПб, ул. Передовиков, д. 13 лит. А

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30-О-У

Стоимость: 204 руб. 21 коп.

Количество  1 усл. ед.

Срок оказания услуг: с момента подписания  по 25.01.2016

ОКДП 5520010; ОКВЭД  55.5

Предприятие: Предприятие: ООО «Альтаир» (Санкт-Петербург, ул. Отечественная, д. 8, кВ. 38,

ИНН 7825688944     КПП  780601001 ОГРН 1027809241635)

Решение: на основании п. 2.3.2.22   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

1. ____________________________________.________________________ /Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

 4

3.________________________________________ ____________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

4.________________________________________________ _________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

5._________________________________________________ _______ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

6._________________________________________________________ /Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

7. Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)